

"Утверждаю"

Директор

ТОО "Степногорск Теплотранзит"

Рысенко Е.Е.

2024г.



ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
(основание: Приказ № 1224 от "15" 11 2024г.)

021500, Акмолинская обл, г. Степногорск,

коммунально-складская зона, здание 2/1, ТОО «Степногорск Теплотранзит»

ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых ТОО "Степногорск Теплогидрант" товаров, работ и услуг на 2025 год

№	Наименование	ГОСТ	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Максимальная сумма закупки, тенге	Способ закупки	Сроки закупки
1	Тепловая энергия на возмещение нормативных технических потерь	-	Гкал	143530,00	4 565,64	655 306 309,20	способом конкурса путем тендера	в течение года
2	Тепловая энергия на технологические и хозяйственные нужды	-	Гкал	2530,00	4 565,64	11 551 069,20	способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Тепловая энергия на реализацию		Гкал	364029,00	4 525,95	1 647 577 052,55	способом конкурса путем тендера	в течение года
4	Электрическая энергия на технологические и хозяйственные нужды	ГОСТ 13.109-97	кВт*ч	8041274,00	39,84	320 364 356,16	способом конкурса путем тендера	в течение года
5	Услуги стороннего автотранспорта	-	услуга	1,00	198 713 749,00	198 713 749,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
6	Ремонт тепловых сетей, зданий и оборудования					64 982 162,62	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Ремонт магистральных сетей		услуга	1,00	35 492 685,97	35 492 685,97	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Ремонт городских сетей		услуга	1,00	24 365 990,65	24 365 990,65		
	Прочие ремонтные работы		услуга	1,00	5 123 486,00	5 123 486,00		
7	Администрирование сервера	-	услуга	1,00	326 400,00	3 916 800,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
8	Сопровождение программного обеспечения	-	услуга	1,00	382 500,00	4 590 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
9	Техническое обслуживание, текущий и капитальный ремонт компьютерной и офисной техники	-	услуга	1,00	111 020,00	1 332 240,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
10	Правовое обслуживание предприятия	-	услуга	1,00	267 855,00	3 214 260,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
11	Охранные услуги - охрана объектов и контроль за соблюдением на территории трудовой дисциплины и требований документов, устанавливающих пропускной режим и порядок перемещения товарно-материальных ценностей через контрольно-пропускные пункты	-				17 400 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	пост на проходной (территория)		услуга	1,00	500 000,00	6 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	пост в здании МСС		услуга	1,00	500 000,00	6 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	
12	Аренда помещений под офис	-				5 469 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	в здании АБК		услуга	1,00	30 750,00	369 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	в здании МСС		услуга	1,00	425 000,00	5 100 000,00	способ запроса ценовых предложений	
13	Аренда складского помещения	-	услуга	1,00	230 500,00	2 768 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года

14	Аренда нежилого помещения для размещения кассы по приему платежей	-	услуга	1,00	68 694,00	824 328,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
15	Аренда помещения п. Заводской	-	услуга	1,00	5 889,00	70 668,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
16	Насос	-				24 062 500,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Насос СЭ 800/100 без электродвигателя		шт	1,00	24 062 500,00	24 062 500,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
17	Строительные материалы и изоляция	-				28 994 798,44	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Гипсегит АГ-4	ТУ-26-02-59275	кг	500,00	1 687,50	843 750,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Армфол А		м2	200,00	1 928,57	385 714,00		
	Битопль (линохром) ТКП		м2	895,00	2 321,43	2 077 679,85		
	Битопль (линохром) ТПП		м2	880,00	2 330,36	2 050 716,80		
	Битумный праймер		кг	224,00	1 607,14	359 999,36		
	Брус деревянный 50х50		м3	1,00	171 428,57	171 428,57		
	Брус деревянный 65х120		м3	1,00	171 428,57	171 428,57		
	Гипсовая смесь	-	кг	284,00	147,32	41 838,88		
	Доска обрезная хв 40мм	ГОСТ 8486-86	м3	1,00	160 714,29	160 714,29		
	Каменная пыль	-	тн	30,00	16 517,86	495 535,80		
	Клей для кафеля		кг	310,00	142,86	44 286,60		
	Маты из керамогранита б 13мм		м2	175,00	2 400,00	420 000,00		
	Маты из керамогранита б 25мм		м2	185,00	4 798,21	887 668,85		
	Маты минераловатные прошивные М-1-100 100 мм	ГОСТ 21 880-94	м3	157,00	34 285,71	5 382 856,47		
	Маты минераловатные прошивные М-1-100 60 мм	ГОСТ 21 880-94	м3	19,60	34 285,71	671 999,92		
	Песок - отсеяв		тн	3,00	18 035,71	54 107,13		
	Песок (мелкая фракция)		тн	13,40	20 982,14	281 160,68		
	Песок строительный	ГОСТ 8736-93	тн	2,00	18 035,71	36 071,42		
	Сетка рабита 20х20х1,6	ТУ 14-198-116-94	м2	3501,00	3 375,00	11 815 875,00		
	Фольга б 40мкр		м2	185,00	1 050,00	194 250,00		
	Цемент М 400	ГОСТ 30515-97	тн	42,00	40 178,57	1 687 499,94		
	Плитовка USTA ФИННПШ		кг	190,00	321,43	61 071,70		
	Штукатурная смесь для наружных работ		кг	1645,00	98,21	161 555,45		
	Шпатель	-	тн	27,00	19 910,71	537 589,17		
18	Труба стальная	-				44 129 101,86	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3 ф-15х2		тн	0,01	375 000,00	4 125,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Труба ст 3 ф-20х2		тн	0,01	375 000,00	5 250,00		
	Труба ст 3 ф-25х2		тн	0,02	375 000,00	7 500,00		
	Труба ст 3 ф-32х2		тн	0,02	375 000,00	9 000,00		
	Труба стальная Д 108*4 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	4,72	545 860,71	2 573 733,25		
	Труба стальная Д 133*6 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	8,38	545 860,71	4 573 766,89		
	Труба стальная Д 159*6 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	7,96	565 355,36	4 502 490,09		
	Труба стальная Д 219*6 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	3,79	604 345,54	2 288 052,21		
	Труба стальная Д 273*7 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	1,10	623 840,18	687 471,88		
	Труба стальная Д 57*4 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	1,10	545 860,71	599 900,92		
	Труба стальная Д 76*4 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	5,00	545 860,71	2 728 211,83		
	Труба стальная Д 820*9 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	7,96	929 261,61	7 393 205,37		
	Труба стальная Д 89*4 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	3,57	545 860,71	1 948 722,73		
	Труба стальная Д 920*9 Ст10.20 грВ	ГОСТ10705-80	тн	16,12	1 042 983,04	16 807 671,69		
19	Запорная арматура					53 530 820,53	способом конкурса путем тендера	в течение года

20	Вентиль 1/2" 27 нж ф-40	ГОСТ 12815-80	шт	10,00	64 285,71	642 857,10	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30с 41 нж ф-100		шт	6,00	147 361,61	884 169,66		
	Задвижка 30с 41 нж ф-125		шт	2,00	210 375,00	420 750,00		
	Задвижка 30с 41 нж ф-150		шт	5,00	246 892,86	1 234 464,30		
	Задвижка 30с 41 нж ф-200		шт	6,00	294 724,11	1 768 344,66		
	Задвижка 30с 41 нж ф-250		шт	2,00	552 614,29	1 105 228,58		
	Задвижка 30с 41 нж ф-300		шт	5,00	772 500,00	3 862 500,00		
	Задвижка 30с 41 нж ф-400		шт	1,00	1 460 375,00	1 460 375,00		
	Задвижка 30с 41 нж ф-80		шт	5,00	88 415,18	442 075,90		
	Задвижка 30с 964 нж ф-500 с электроприводом		шт	2,00	8 701 336,61	17 402 673,22		
21	Задвижка 30с 964 нж ф-800 Ру-25		шт	3,00	6 714 598,21	20 143 794,63	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Задвижка 30ч 66р ф-100	ГОСТ 5762-74	шт	10,00	87 682,14	876 821,40		
	Задвижка 30ч 66р ф-125	ГОСТ 5762-74	шт	2,00	151 651,79	303 303,58		
	Задвижка 30ч 66р ф-150	ГОСТ 5762-74	шт	2,00	213 677,68	427 355,36		
	Задвижка 30ч 66р ф-50	ГОСТ 5762-74	шт	4,00	62 629,46	250 517,84		
	Задвижка 30ч 66р ф-80	ГОСТ 5762-74	шт	5,00	88 417,86	442 089,30		
	Кран лагунный 11Б 66к ф-15	ТУ 26-07-1396-87	шт	4,00	2 232,14	8 928,56		
	Кран лагунный 11Б 66к ф-25	ТУ 26-07-1396-87	шт	4,00	4 330,36	17 321,44		
	Лок чугунный	ГОСТ 3634-99	шт	20,00	87 500,00	1 750 000,00		
	Фланец ст 3 плоский ф-125 Ру16	ГОСТ 12820-80	шт	2,00	14 125,00	28 250,00		
	Фланец ст 3 плоский ф-50 Ру16	ГОСТ 12820-80	шт	4,00	14 750,00	59 000,00		
21	Трубы и фитинги ППУ					125 044 573,38	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Емкость (пенопакет ОЦ) 133/225		шт	13,00	9 151,79	118 973,27		
	Емкость (пенопакет ОЦ) 219/315		шт	188,00	8 267,86	1 554 357,68		
	Емкость (пенопакет ОЦ) 530/675		шт	27,00	17 424,11	470 450,97		
	Емкость (пенопакет ОЦ) 820/975		шт	12,00	27 633,93	331 607,16		
	Муфта МТУ Д219мм 315-600		шт	175,00	31 210,71	5 461 874,25		
	Муфта ОЦК Д 219мм 355-500 ВК		шт	13,00	7 008,93	91 116,09		
	Муфта ОЦК Д1530мм 775-600		шт	13,00	12 964,29	168 535,77		
	Муфта ОЦК Д820мм 1075-600		шт	38,00	29 076,79	1 104 918,02		
	Опора скользящая 133 2-ППУ-ОЦ		шт	12,00	38 392,86	460 714,32		
способом конкурса путем тендера	Опора скользящая 219 2-ППУ 2 ПЭ ГОСТ 30732-2020		шт	10,00	33 214,29	332 142,90	способом конкурса путем тендера	в течение года
	Опора скользящая 219 2-ППУ-ОЦ		шт	74,00	50 283,93	3 721 010,82		
	Опора скользящая 219 2-ППУ-ОЦ		шт	10,00	37 787,50	377 875,00		
	Опора скользящая 530 775-ППУ2-ОЦ		шт	20,00	120 714,29	2 414 285,80		
	Отвод ст 133х190 ГОСТ 10705-80 (ст10,20,гРВ) ППУ 2-ПЭ ГОСТ 30732-2020	ГОСТ 30732-2020	шт	12,00	210 489,29	2 525 871,48		
	Отвод ст 219х190 ГОСТ 10705-80 (ст10,20,гРВ) ППУ 2-ПЭ ГОСТ 30732-2020		шт	6,00	94 330,36	565 982,16		
	Отвод ст 530х8 775-90-ППУ2-ОЦ, L=1200 L2=1200		шт	29,00	183 302,68	5 315 777,72		
	Отвод ст 820х9-90 17ТС ППУ 2-ОЦ ГОСТ 30732-20		шт	1,00	634 151,79	634 151,79		
	Труба 133*6 ГОСТ 10705-80(ст10,20 гРВ) ППУ2-ПЭ ГОСТ 30732-2020		шт	3,00	1 326 098,21	3 978 294,63		
	Труба 219*6 ГОСТ 10705-80(ст10,20 гРВ) ППУ2-ПЭ ГОСТ 30732-2020		шт	58,00	41 454,46	2 404 358,68		
способом запроса ценовых предложений	Труба ст 10,20 350х8 ППУ-ОЦ (тип 2)	ГОСТ 10706	п.м	522,60	42 857,14	22 397 141,36	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Труба ст 17ТС ГОСТ 820х9 ППУ 2-ОЦ	ГОСТ 30732-2020	п.м	306,70	136 178,57	41 765 967,42		
			п.м	114,10	252 841,07	28 849 166,09		
	Канализационные товары					3 719 823,69		

Бумага А4	ТУ 5438-094-002794	пач	1210,00	2 500,00	3 025 000,00	
Автоучка	-	шт	20,00	75,00	1 500,00	
Бумага газетная	ТУ 5438-094-002794	кг	5,00	2 598,21	12 991,05	
Ежедневник	-	шт	1,00	2 410,71	2 410,71	
Зажим для бумаги большой	-	шт	5,00	178,57	892,85	
Зажим для бумаги мелкий	-	шт	10,00	89,29	892,90	
Зажим для бумаги средний	-	шт	132,00	142,86	18 857,52	
Калькулятор настольный	-	шт	1,00	1 803,57	1 803,57	
Карандаш простой	-	шт	6,00	3 571,43	21 428,58	
Клей карандаш	-	шт	47,00	102,68	4 825,96	
Клей ПВА	-	шт	61,00	358,93	21 894,73	
Кнопки канцелярские	-	шт	3,00	455,36	1 366,08	
Корзина офисная	-	пач	1,00	401,79	401,79	
Ластик	-	шт	2,00	6 964,29	13 928,58	
Лента кассовая	-	шт	7,00	214,29	1 500,03	
Линейка 30 см	-	шт	240,00	214,29	51 429,60	
Листок для документов вертикальный	-	шт	5,00	321,43	1 607,15	
Листок для документов горизонтальный	-	шт	7,00	1 741,07	12 187,49	
Маркер	-	шт	3,00	1 741,07	5 223,21	
Нитки для подшивки документов	-	шт	18,00	401,79	7 232,22	
Нож канцелярский	-	шт	13,00	1 392,86	18 107,18	
Ножницы	-	шт	6,00	580,36	3 482,16	
Ножницы портные	-	шт	3,00	1 116,07	3 348,21	
Обложка универсальная А4	-	шт	2,00	3 250,00	6 500,00	
Патка для хранения формы Т-2	-	шт	10,00	144,64	1 446,40	
Патка на кнопку	-	шт	2,00	1 428,57	2 857,14	
Патка пластик прозрачный верх	-	шт	32,00	214,29	6 857,28	
Патка регистратор узкая	-	шт	2,00	272,32	544,64	
Патка регистратор широкая	-	шт	9,00	883,93	7 955,37	
Патка с пружиной	-	шт	49,00	921,43	45 150,07	
Патка с файл 20	-	шт	8,00	1 071,43	8 571,44	
Патка с файл 40	-	шт	4,00	803,57	3 214,28	
Патка с файл 50	-	шт	2,00	982,14	1 964,28	
Патка-короб на завязках	-	шт	2,00	1 357,14	2 714,28	
Патка-уголок	-	шт	2,00	1 607,14	3 214,28	
Печать	-	шт	10,00	200,89	2 008,90	
Растворитель для корректора	-	шт	2,00	9 196,43	18 392,86	
Резинка для денег	-	шт	5,00	410,71	2 053,55	
Ручка гелевая красная	-	шт	6,00	1 178,57	7 071,42	
Ручка гелевая синяя	-	шт	9,00	133,93	1 205,37	
Ручка гелевая черная	-	шт	55,00	133,93	7 366,15	
Ручка шариковая	-	шт	7,00	133,93	937,51	
Ручка шариковая черная	-	шт	845,00	133,93	113 170,85	
Салфетки для ж/к мониторов	-	шт	2,00	133,93	267,86	
Скобы к степлеру № 10	-	шт	2,00	3 214,29	6 428,58	
Скобы к степлеру № 24/6	-	шт	125,00	120,54	15 067,50	
Скоросшиватель бумажный	-	шт	16,00	214,29	3 428,64	
Скоросшиватель бумажный без крепления	-	шт	295,00	142,86	42 143,70	
Скоросшиватель пружинный	-	шт	20,00	171,43	3 428,60	
Скотч средний	-	шт	4,00	178,57	714,28	
Скотч узкий	-	шт	10,00	625,00	6 250,00	
	-	шт	14,00	196,43	2 750,02	

способом запроса ценных
предложений

в течение года

Скотч широкий	-	шт	8,00	812,50	6 500,00		
Скрепки большие	-	уп	1,00	357,14	357,14		
Скрепки маленькие	-	уп	113,00	232,14	26 231,82		
Степлер № 10	-	шт	10,00	1 339,29	13 392,90		
Степлер № 24	-	шт	1,00	1 589,29	1 589,29		
Стержень гелевый	-	шт	20,00	120,54	2 410,80		
Стержень шариковый	-	шт	20,00	120,54	2 410,80		
Стержни для карандашей 0,5х60мм роз В	-	уп	1,00	250,00	250,00		
Стержни для карандашей 0,7	-	уп	2,00	267,86	535,72		
Стик-закладка пластик	-	уп	10,00	267,86	2 678,60		
Текстовый/делитель	-	шт	6,00	375,00	2 250,00		
Текстовый/делитель в наборе	-	набор	2,00	1 625,00	3 250,00		
Тетрадь 96 листов	-	шт	1,00	580,36	580,36		
Тетрадь А4	-	шт	2,00	633,93	1 267,86		
Точилка для карандаша	-	шт	12,00	348,21	4 178,52		
Удостоверение	-	шт	7,00	258,93	1 812,51		
Файл А4	-	шт	30,00	625,00	18 750,00		
Штамп	-	шт	1580,00	26,79	42 328,20		
Штемпельная краска	-	шт	2,00	4464,29	8 928,58		
Штрих ленточный роликовый	-	шт	1,00	633,93	633,93		
Штрих на спиртовой основе	-	шт	17,00	419,64	7 133,88		
Штрих на спиртовой основе	-	шт	39,00	419,64	16 365,96		
22 Спецодежда, спецобувь и СИЗ	-				9 700 308,86	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Белье нательное (утепленное)		комп	37,00	9 107,14	336 964,18		
Ботинки женские	ГОСТ 29335-92	пар	9,00	28 571,43	257 142,87		
Ботинки кожаные без МП		пар	16,00	23 928,57	382 857,12		
Ботинки кожаные с жестким подноском	-	пар	29,00	18 959,82	549 834,78		
Ботинки кожаные с жестким подноском утепленные	-	пар	5,00	21 875,00	109 375,00		
Брюки х/б (100% хлопок) на утепленной прокладке (ткань палатка)	ГОСТ 29335-92	шт	5,00	14 598,21	72 991,05		
Валенки на резиновой подошве	-	пар	25,00	26 785,71	669 642,75		
Каска защитная		шт	5,00	2 639,29	13 196,45		
Костом брезентовый	ГОСТ 27575-87	комп	7,00	23 660,71	165 624,97		
Костом брезентовый (для сварщика с кожаным спилком)	ГОСТ 27575-87	комп	20,00	52 232,14	1 044 642,80		
Костом ОЗК	-	комп	2,00	14 732,14	29 464,28		
Костом утепленный ИТР (ткань х/б (100% хлопок, смесовая))	-	к-т	12,00	37 142,86	445 714,32		
Костом х/б (100% хлопок)	ГОСТ 27652-88	комп	4,00	21 659,82	86 639,28		
Костом х/б (100% хлопок) утепленный рабочий	ГОСТ 29332-92	комп	4,00	30 000,00	120 000,00		
Костом х/б Бригада		комп	65,00	26 339,29	1 712 053,85		
Костом х/б ИТР (100% хлопок)	ГОСТ 27575-87	комп	16,00	24 359,82	389 757,12		
Куртки спилковые пятипальце (для сварочных работ)	ТУ 38.306-5-59-95	пар	138,00	3 719,64	513 310,32		
Очки защитные сварочные 3Н свопа 230.1.7(5)	-	комп	10,00	22 857,14	228 571,40		
Перчатки диэлектрические (безшпильные)	ГОСТ 133, 85-78	шт	10,00	2 857,14	28 571,40		
Перчатки диэлектрические (безшпильные)	ГОСТ 133, 85-78	шт	9,00	6 239,29	56 153,61		
Перчатки лабораторные анатомические	ТУ 38.306-6-15-91	пар	27,00	535,71	14 464,17		
Перчатки латексные (теплые)		пар	2,00	491,07	982,14		
Перчатки латексные Хайлайт		пар	30,00	2 759,82	82 794,60		
Перчатки резиновые (технические)	ТУ 38.306-5-59-95	пар	184,00	1 607,14	295 713,76		
Перчатки резиновые лабораторные КППС (тип 1)		пар	6,00	1 187,50	7 125,00		

способом запроса ценовых
предложений

в течение года

	Перчатки прикожные с ПВХ (точечным напылением)		пар	212,00	215,18	45 618,16	
	Перчатки х/б общего назначения	ГОСТ 120.176-84	пар	24,00	184,82	4 435,68	
	Подшлемник прикожный	ТУ 8579-001-0030369	шт	6,00	3 750,00	22 500,00	
	Подшлемник утепленный	ТУ 17 РСФСР 35-5773	шт	32,00	3 750,00	120 000,00	
	Респиратор 3М VPIEX 9101		шт	100,00	1 071,43	107 143,00	
	Респиратор "Лестек-200"	ГОСТ 12.4.010-75	шт	200,00	334,82	66 964,00	
	Ручавицы утепленные	ГОСТ 12.4.010-75	пар	182,00	1 223,21	222 624,22	
	Ручавицы х/б с брезентовым наладонником	ГОСТ 12.4.010-75	пар	294,00	305,36	89 775,84	
	Сапоги кирзовые САП 115	ГОСТ 5375-79	пар	42,00	13 571,43	5 70 000,06	
	Сапоги резиновые КППС мужские	ГОСТ 5375-79	пар	40,00	12 600,00	504 000,00	
	Сапоги резиновые рыбацкие (ботинки)	ГОСТ 12.4.137-84	пар	6,00	14 821,43	88 928,58	
	Стекла электросварщика ТС21-3	ТУ 38.106140-81.гос	шт	15,00	2 232,14	33 482,10	
	Тапочки кожаные	ГОСТ 28507-90,5394-	пар	8,00	6 428,57	51 428,56	
	Халат х/б (белый)	ГОСТ 12.0.045-87	шт	2,00	9 107,14	18 214,28	
	Халат х/б (черный,синий)	ГОСТ 12.4.134-83	шт	3,00	9 107,14	27 321,42	
	Шапка утепленная зимняя		шт	6,00	10 714,29	64 285,74	
	Щиток для электросварщика (шлем)	ГОСТ 12.4.207-99	шт	10,00	5 000,00	50 000,00	
23	Кислород	ГОСТ 5583-78	м3	3132,00	771,43	2 416 118,76	способом запроса ценовых предложений
24	Газ сжиженный		кг	2178,00	225,00	490 050,00	способом запроса ценовых предложений
25	Бензин А-92		литр	260,00	219,64	57 106,40	способом запроса ценовых предложений
26	Вентилятор					125 000,00	способом запроса ценовых предложений
	Вентилятор канальный ТТ ПР0 250		шт	1,00	125 000,00	125 000,00	способом запроса ценовых предложений
27	Электро-техническое оборудование					6 887 602,49	способом запроса ценовых предложений
	Автоматический выключатель ВА 47-29 IP 16A	ГОСТ 9098-78	шт	10,00	771,43	7 714,30	
	Автоматический выключатель АД-50-3MT 16A	ГОСТ 9098-78	шт	5,00	14 142,86	70 714,30	
	Автоматический выключатель АД-50-3MT 50 A		шт	5,00	18 128,57	90 642,85	
	Антенна направленная многоэлементная АН-433 с ТНС		шт	9,00	31 428,57	282 857,13	
	Антенна штупера АП433 (кабель 3м)		шт	2,00	15 625,00	31 250,00	
	Блинкер РЭУ 11-П1-1-40У3		шт	5,00	19 910,71	99 553,55	
	Блок питания БП30А-12		шт	13,00	41 339,29	537 410,77	
	Блок питания БП30А-24		шт	8,00	41 339,29	330 714,32	
	Датчик давления ПД100-ДП1.6-311-0.5		шт	10,00	31 428,57	314 285,70	
	Датчик давления ПД100-ДП2.5-311-0.5		шт	2,00	31 428,57	62 857,14	
	Клемник проходной РСТ-222 О-В 2 входа-2выхода		шт	100,00	339,29	33 929,00	
	Кнопка КЕ-011 красная		шт	5,00	1 392,86	6 964,30	
	Кнопка КЕ-011-1 черная		шт	5,00	1 392,86	6 964,30	
	Кнопочный пост на 6 кнопок для КРАН-балки		шт	3,00	5 821,43	17 464,29	
	Кнопочный пост ПКС-222-3У2 3/4" 1-"Ч", "Ч", 1з+1р, "Вперед", "2-"Ч", 1з+1р, "Назад", "3-"Ч", "К", 1з+1р, "С"	ТУ 16-642.006-83	шт	5,00	2 742,86	13 714,30	
	Модуль аналогового ввода с унив. входами (синтерфейсом RS-485) MB110-224 8A		шт	12,00	92 142,86	1 105 714,32	
	Пакетный выключатель ПВЗ - 63A ~380В		шт	5,00	10 071,43	50 357,15	
	Преобразователь интерфейса RS485 (-) USB с гальванической изоляцией АС4-M		шт	2,00	55 464,29	110 928,58	способом запроса ценовых предложений

в течение года

	Прибор КППМ-131R011		шт	5,00	53 437,50	267 187,50	
	Пускатель ПМА-4200 380В	-	шт	5,00	19 414,29	97 071,45	
	Пускатель ПМЕ-211/380/220	-	шт	5,00	23 678,57	118 392,85	
	Радиомодем КБ Марс РМД400-SP5		шт	11,00	50 178,57	551 964,27	
	Распределительная коробка среднего наружного исполнения		шт	6,00	1 919,64	11 517,84	
	Регулятор давления РД-3М-3С-НО	-	шт	1,00	169 200,00	169 200,00	
	Регулятор двухканальный погодозависимый с RS-485 217PM1		шт	6,00	102 857,14	617 142,84	
	Реле времени СИП/01	-	шт	3,00	9 017,86	27 053,58	
	Рубильник ЯРВ-100	-	шт	1,00	21 892,86	21 892,86	
	Термопреобразователь сопротивления КТС-В-Р-500-В-П-3-250/8Е		шт	2,00	50 178,57	100 357,14	
	Термопреобразователь сопротивления КТС-В-Р-500-В-П-3-400/8Е		шт	2,00	58 241,07	116 482,14	
	Термосопротивление с кабельным выводом ДТС014 - 50...+150(50М)		шт	78,00	9 133,93	712 446,54	
	Шиниз сетевой для доступа к серверу ОвенCloud ПМ210		шт	2,00	360 580,36	721 160,72	
	Щит учета электроэнергии пластиковый для счетчика, уличный, герметичный, навесной		шт	11,00	16 517,86	181 696,46	
28	Метизы	-				672 978,40	способом запроса ценовых предложений
	Болт М 16х120	ГОСТ 7798-70	кг	15,00	1 875,00	28 125,00	способом запроса ценовых предложений
	Болт М 16х70	ГОСТ 7798-70	кг	80,00	1 875,00	150 000,00	
	Болт М 18х90	ГОСТ 7798-70	кг	40,00	1 875,00	75 000,00	
	Болт М 20х90	ГОСТ 7798-70	кг	50,00	1 875,00	93 750,00	
	Болт М 8х65	ГОСТ 7798-70	кг	3,00	2 242,86	6 728,58	
	Гайка М 16	ГОСТ 5915-70	кг	14,00	2 334,82	32 687,48	
	Гайка М 18	ГОСТ 5915-70	кг	25,00	1 933,04	48 326,00	
	Гайка М 20	ГОСТ 5915-70	кг	25,00	1 933,04	48 326,00	
	Гайка М 22	ГОСТ 5915-70	кг	11,00	1 933,04	21 263,44	
	Гайка М 24	ГОСТ 5915-70	кг	28,00	1 933,04	54 125,12	
	Гайка М 27	ГОСТ 5915-70	кг	28,00	1 933,04	54 125,12	
	Гайка М 30	ГОСТ 5915-70	кг	28,00	1 933,04	54 125,12	
	Гайка М 8	ГОСТ 5915-70	кг	1,00	2 219,64	2 219,64	
	Дюбель-гвоздь 6х40	ТУ 14-4-1731-92	шт	170,00	10,71	1 820,70	
	Дюбель-гвоздь 6х60	ТУ 14-4-1731-92	шт	220,00	10,71	2 356,20	
29	Текстиль	-				447 561,00	способом запроса ценовых предложений
	Брезент		м	12,00	2 437,50	29 250,00	способом запроса ценовых предложений
	Ветошь обтирочная	-	кг	102,00	2 357,14	240 428,28	
	Вязь	-	м	72,00	535,71	38 571,12	
	Ткань полотняная	-	м	96,00	544,64	52 285,44	
	Полотно нетканое (ткань тарная)	-	м	174,00	450,89	78 454,86	
	Сапфетки технические		м2	30,00	285,71	8 571,30	способом запроса ценовых предложений
30	Электроды	-				3 443 448,20	
	Электроды УОНИ 13/55 Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	920,00	1 050,00	966 000,00	
	Электроды УОНИ 13/55 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	790,00	1 007,14	795 640,60	способом запроса ценовых предложений
	Электроды МР-3 Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	540,00	1 145,54	618 591,60	
	Электроды МР-3 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	400,00	1 145,54	458 216,00	
	Электроды УОНИ 13/45 Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	300,00	1 000,00	300 000,00	
	Электроды УОНИ 13/45 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	305,00	1 000,00	305 000,00	в течение года

31	Мягкие средства	-					441 103,01	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Белизна-гель	шт	107,00	675,00		72 225,00			
	Дезинфицирующее средство "Ника Хлор" табл (300шт)	уп	1,00	7 410,71		7 410,71			
	Мыло туалетное	кг	115,40	1 928,57		222 556,98	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	Порошок для пола	пач	24,00	1 339,29		32 142,96			
	Порошок стиральный	кг	69,20	803,57		55 607,04			
	Чистящее средство	шт	90,00	535,71		48 213,90			
	Чистящее средство для стекол	шт	3,00	982,14		2 946,42			
32	Мебель	-				137 500,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	Стулья полумягкие	шт	2,00	19 642,86		39 285,72	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	Кресло компьютерное	шт	2,00	49 107,14		98 214,28			
33	Стропы	-				634 214,32	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	Строп 1СК 1-но ветевой 1,6т 1,5м (петля-крюк)	шт	6,00	34 375,00		206 250,00			
	Строп 2СП 1,6т 1,2м	шт	2,00	24 553,57		49 107,14			
	Строп УСК1 1,6т 1,5м	шт	6,00	10 000,00		60 000,00			
	Строп УСК1 2,0т 2,0м	шт	4,00	11 214,29		44 857,16	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	Строп УСК1 3,0т 5,0м	шт	2,00	34 375,00		68 750,00			
	Стропа текстильная СПП 2,0т 2,0м	шт	6,00	7 946,43		47 678,58			
	Стропа текстильная СПП 2,0т 5,0м	шт	4,00	16 517,86		66 071,44			
	Стропа текстильная СПП 3,0 т 5,0 м	шт	4,00	22 875,00		91 500,00			
34	Оргтехника	-				1 257 178,59	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	DDR4 4GB 1133 MHz	шт	3,00	9 196,43		27 589,29			
	DDR4 4GB 2133 MHz Box	шт	2,00	9 375,00		18 750,00			
	SSD накопитель 128 Gb Kingston	шт	4,00	26 660,71		106 642,84			
	Картридж HP 147x	шт	1,00	174 821,43		174 821,43			
	Картридж HP 151	шт	4,00	50 714,29		202 857,16			
	Картридж HP 26x	шт	1,00	13 571,43		13 571,43	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	Клавиатура для компьютера	шт	3,00	5 625,00		16 875,00			
	Монитор 21.5	шт	1,00	58 035,71		58 035,71			
	Мышь для компьютера	шт	3,00	1 964,29		5 892,87			
	Системный блок	шт	1,00	187 500,00		187 500,00			
	Телевизор диагональ 60 дюймов	шт	1,00	428 571,43		428 571,43			
	Телефон с переносной трубкой	шт	1,00	16 071,43		16 071,43			
35	Кондиционер	-				420 160,71	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	Кондиционер настенный Gree 28 "MU/SE" (охлаждение/обогрев) с наружным блоком	шт	1,00	420 160,71		420 160,71	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
36	Щит	-				137 142,84	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
	Щит подшинниковый на электродвигатель 320*1500	шт	6,00	22 857,14		137 142,84	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
37	Проволока	-				312 053,65	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
1	Проволока ОК ф-1,8 вязальная	кг	115,00	696,43		80 089,45	способом запроса ценовых предложений	в течение года	
2	Проволока для плетб ПП-Н 0,6/600	шт	20,00	11 598,21		231 964,20	способом запроса ценовых предложений	в течение года	

38	Лакокрасочная продукция	-							способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Краска водоэмульсионная	ГОСТ 1053-71	кг	76,00	714,29	54 286,04				
	Грунтовка груб. проникновения для наружных работ		кг	40,00	1 339,29	53 571,60				
	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневый	ГОСТ 7313-75	кг	485,00	669,64	324 775,40				
	Колер		бут	7,00	1 071,43	7 500,01				
	Краска фасадная водоэмульсионная акриловая 25 кг		шт	50,00	28 571,43	1 428 571,50				
	Раскраситель Р-646	ГОСТ 3613-78	литр	20,00	1 200,00	24 000,00				
	Уайт-спирит	ГОСТ 6631-74	литр	33,00	1 200,00	39 600,00			способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Эмаль НЦ-132 хаки	ГОСТ 6631-74	кг	5,00	1 919,64	9 598,20				
	Эмаль ПФ-115 белая	ГОСТ 7313-75	кг	40,00	1 175,89	47 035,60				
	Эмаль ПФ-115 голубая	ГОСТ 7313-75	кг	3,00	1 175,89	3 527,67				
	Эмаль ПФ-115 черная	ГОСТ 7313-75	кг	15,00	1 175,89	17 638,35				
	Эмаль ПФ-115 желтая	ГОСТ 7313-75	кг	20,00	1 175,89	23 517,80				
	Эмаль ПФ-115 красная	ГОСТ 7313-75	кг	15,00	1 175,89	17 638,35				
	Эмаль ПФ-115 серая	ГОСТ 7313-75	кг	13,00	1 175,89	15 286,57				
39	Кабельная продукция	-				1 310 263,20			способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Кабель F/UTP Cat5e уличный		м	600,00	252,68	151 608,00				
	Кабель АВВГ 2х2,5+1*1,5		м	100,00	723,21	72 321,00				
	Кабель АВВГ 4х2,5	ГОСТ 16442-80	м	100,00	174,11	17 411,00				
	Кабель КГ 1*35	ТУ 16 К73-05-93	м	160,00	2 328,57	372 571,20				
	Кабель КГ 3*2,5	ТУ 16 К73-05-93	м	50,00	584,82	29 241,00				
	Кабель КГ 3*2,5+1*1,5	ТУ 16 К73-05-93	м	100,00	810,71	81 071,00				
	Кабельный канал 40х60 (2 м)		шт	15,00	669,64	10 044,60			способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Лента сигнальная отрадательная		м	1000,00	83,04	83 040,00				
	Наконечник медный Т-10 (50)	ГОСТ 7386-80	шт	20,00	522,32	10 446,40				
	Наконечник медный Т-14 (70)	ГОСТ 7386-80	шт	20,00	525,00	10 500,00				
	Провод АППВ 2х2,5	ГОСТ 6223-79	м	100,00	55,36	5 536,00				
	Провод ПВ 1*2,5	ГОСТ 6223-79	м	50,00	397,32	19 866,00				
	Трубка ПВХ ф-10	ГОСТ 19034-82	кг	100,00	4 466,07	446 607,00				
40	Стеклопластик	-				1 731 250,00			способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Стеклопластик РСТ-650-Л	-	м2	554,00	3 125,00	1 731 250,00				
41	Газопламенное оборудование	-				887 321,42			способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Баллон пропановый 18 кг		шт	1,00	79 017,86	79 017,86				
	Редуктор кислородный БКО-50	-	шт	8,00	25 491,07	203 928,56			способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Редуктор пропановый БПО-50		шт	10,00	18 758,93	187 589,30				
	Резак пропановый РЭП1		шт	10,00	41 678,57	416 785,70				
42	Бумага фильтровальная	-				8 928,58			способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Бумага фильтровальная лабораторная	ГОСТ 12026-79	кг	2,50	3 571,43	8 928,58				
43	Материалы хозяйственного назначения	-				2 841 960,01			способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Автотерметик (180 гр)	ГОСТ 24285-80	туб	10,00	1 607,14	16 071,40				
	Аккумулятор на эл. станцию 12В 10А		шт	1,00	10 982,14	10 982,14				
	Аматюра для бочки		комп	2,00	5 000,00	10 000,00				
	Батареяка АА		шт	28,00	491,07	13 749,96				

Батарейка ААА		шт	792,00	607,14	480 854,88
Батарейка КРОНА		шт	10,00	1 392,86	13 928,60
Валик для покраски	-	шт	30,00	1 642,86	49 285,80
Ведло полистиленовое 10-12л		шт	2,00	1 982,14	3 964,28
Веник	-	шт	37,00	1 205,36	44 598,32
Вилы 4-х роковые		шт	5,00	6 607,14	33 035,70
Г рабли		шт	4,00	2 767,86	11 071,44
Длинейка 30см		шт	10,00	312,50	3 125,00
Известь строительная	ГОСТ 91/79-77	кг	100,00	205,36	20 536,00
Изолента ПВХ	-	моток	34,00	410,71	13 964,14
Изолента х/б		моток	78,00	1 205,36	94 018,08
Кассета для триммера		шт	1,00	5 178,57	5 178,57
Кисть "Флинт"		шт	30,00	497,46	14 923,80
Кисть макловица		шт	10,00	688,78	6 887,80
Лен технический	ГОСТ 10330-76	кг	2,00	7 321,43	14 642,86
Лента ФУМ		шт	6,00	580,36	3 482,16
Леска для триммера бензинового		шт	1,00	5 919,64	5 919,64
Лопата для уборки снега		шт	8,00	7 178,57	57 428,56
Лопата совковая		шт	20,00	3 151,79	63 035,80
Лопата штыковая		шт	16,00	2 946,43	47 142,88
Метла капроновая	-	шт	11,00	2 500,00	27 500,00
Мешки для мусора 120л (20 шт)		шт	24,00	1 339,29	32 142,96
Мешки для мусора 30л (20 шт)		шт	36,00	491,07	17 678,52
Мешок		шт	110,00	183,04	20 134,40
Молоток сменный В 520-12 (фильм для волей)		шт	4,00	37 589,29	150 357,16
Ножовки по дереву узкие	-	шт	1,00	3 935,71	3 935,71
Ножовки по дереву широкие	-	шт	4,00	4 779,46	19 117,84
Пена монтажная	-	шт	6,00	4 330,36	25 982,16
Пила двучная		шт	1,00	6 696,43	6 696,43
Плитка напольная керамическая (керамогранит)	-	м2	40,00	11 785,71	471 428,40
Пломба индикаторная (Силтек)		шт	6000,00	49,11	294 660,00
Пломба пластиковая Силтек		шт	200,00	53,57	10 714,00
Пломба свинцовая		кг	21,00	2 866,07	60 187,47
Подводка для воды 80см ГТ 1/2		шт	1,00	2 232,14	2 232,14
Подводка к смесителю		шт	8,00	1 125,00	9 000,00
Свечи для триммера бензинового		шт	1,00	1 875,00	1 875,00
Секатор		шт	1,00	2 651,79	2 651,79
Сердцевина для замка		шт	3,00	3 017,86	9 053,58
Серп	-	шт	2,00	3 482,14	6 964,28
Смеситель бытовой	-	шт	2,00	16 714,29	33 428,58
Смеситель для душа со стожком		шт	6,00	23 357,14	140 142,84
Совок для мусора		шт	1,00	2 035,71	2 035,71
Средство для удаления ржавчины WD-40 (раскислитель)		шт	10,00	1 358,42	13 584,20
Топор	-	шт	3,00	10 982,14	32 946,42
Труба металлопластиковая 20мм		м	90,00	1 392,86	125 357,40
Фонарь "Шатерский"	ГОСТ 959-2002	шт	4,00	17 599,11	70 396,44
Фонарь индивидуальный налобный		шт	8,00	4 464,29	35 714,32
Чайник электрический	-	шт	2,00	6 250,00	12 500,00
Черенок к лопатам	-	шт	47,00	1 330,36	62 526,92
Швабра	-	шт	1,00	1 928,57	1 928,57
Шпатель джутовый 100м	-	баби	2,00	1 160,71	2 321,42
Шетка сметка	-	шт	14,00	1 040,18	14 562,52

способом запроса ценных
предложений

в течение года

44	Электроплитка бытовая 2-конфорочные	-	шт	1,00	23 660,71	23 660,71	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Кран шаровый ф-20 (пластмасса)		шт	6,00	5 267,86	31 607,16		
	Кран шаровый ф-32 (пластмасса)		шт	5,00	5 821,43	29 107,15		
	Лампы и осветительная арматура	-				552 263,76		
45	Лампа МО 12-60	ТУ 16-93	шт	20,00	316,07	6 321,40	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Лампа МО 24-40	ТУ 16-93	шт	10,00	316,07	3 160,70		
	Лампа МО 36-60	ТУ 16-93	шт	20,00	241,07	4 821,40		
	Лампа светодиодная RG-18-3228 SMD (120) 18 Вт		шт	20,00	1 382,14	27 642,80		
	Лампа светодиодная Т8 10W G-13 L-60		шт	20,00	1 410,71	28 214,20		
	Лампа светодиодная ЛМС-100 Е-40		шт	10,00	8 882,14	88 821,40		
	Лампа светодиодная ЛМС-80 У-40		шт	5,00	7 055,36	35 276,80		
	Лампа светодиодная ЛСО 1-Б-2-220		шт	20,00	2 544,64	50 892,80		
	Лампа светодиодная Р-55-3328-108 (Е-27, 220-240В, 6Вт.)		шт	20,00	391,07	7 821,40		
	Лампа L235-245-10 В15d/18	ТУ 16-94	шт	20,00	803,57	16 071,40		
	Пржектор светодиодный "Light" 100W IP66 (лучшенная серия)		шт	5,00	10 553,57	52 767,85		
	Светильник на 2 светодиодных лампы Т8 18W L-120		шт	10,00	7 607,14	76 071,40		
	Светильник НБП 03-100-001 УХЛ1		шт	10,00	8 500,00	85 000,00		
	Светильник переносной аккумуляторный 220В		шт	3,00	11 341,07	34 023,21		
46	Термозащитный кабель 220-100 Вт	ТУ 16-2002	шт	100,00	182,14	18 214,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Термозащитный кабель 220-60 Вт	ТУ 16-2002	шт	100,00	171,43	17 143,00		
	Резинотехнические изделия	-				552 105,86		
	Ручка кислородный кл. III д 9	ГОСТ 9356-75	м	300,00	828,21	248 463,00		
	Пластина силиконовая 6 8мм (1000х500мм)		рул	1,00	303 642,86	303 642,86		
	Инструменты	-				2 389 528,17		
	Бензопила ПБ\ М49-45		шт	1,00	49 464,29	49 464,29		
	Бокорезы		шт	8,00	2 201,79	17 614,32		
	Болгарка УШМ круг ф-150		шт	1,00	41 178,57	41 178,57		
	Бур для перфоратора ф-6		шт	5,00	642,86	3 214,30		
	Бур для перфоратора ф-8		шт	5,00	910,71	4 553,55		
	Генератор сварочный бензиновый 250А	-	шт	1,00	715 714,29	715 714,29		
	Ключ гаечный рожковый 24х27	ГОСТ 2839	шт	6,00	2 000,00	12 000,00		
	Ключ гаечный рожковый 32х36	ГОСТ 2839	шт	4,00	5 587,50	22 350,00		
	Ключ гаечный рожковый 36х41	ГОСТ 2839	шт	4,00	5 774,11	23 096,44		
	Ключ гаечный рожковый 41х46	ГОСТ 2839	шт	4,00	7 521,43	30 085,72		
	Ключ гаечный рожковый 46х50		шт	8,00	25 010,71	200 085,68		
способом запроса ценовых предложений	Ключ газовый № 1	ГОСТ 2839	шт	1,00	6 578,57	6 578,57	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Ключ газовый № 2	ГОСТ 2839	шт	8,00	11 499,11	91 992,88		
	Ключ газовый № 3	ГОСТ 2839	шт	5,00	20 445,54	102 227,70		
	Ключ накидной 24х27	ГОСТ 2839	шт	6,00	2 264,29	13 585,74		
	Круг отрезной 180х28х2,2		шт	140,00	251,79	35 250,60		
	Круг шлифовальный ПП 24А 40СМ1К 400х40х127	-	шт	2,00	540,18	10 803,60		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 125х20х32		шт	10,00	3 053,57	30 535,70		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 150х20х32		шт	10,00	6 535,71	65 357,10		
	Кувалда 2 кг		шт	5,00	9 526,79	47 633,95		
	Молоток отбойный электрический 1500 Вт		шт	1,00	120 535,71	120 535,71		
	Набор ключей комбинированных размер 6-36		компл	1,00	35 267,86	35 267,86		
	Набор ключей рожковых размер 10-32		компл	4,00	31 785,71	127 142,84		

	Набор метчиков и плашек М-3 до М-16		набор	1,00	29 071,43	29 071,43	
	Набор напильей		шт	5,00	1 819,64	9 098,20	
	Напильник плоский №2 300	ГОСТ 1465-80	шт	10,00	2 285,71	22 857,10	
	Напильник ромбический по металлу 300		шт	10,00	4 089,29	40 892,90	
	Ножницы по металлу		шт	3,00	4 957,14	14 871,42	
	Полотно ножовочное ручное		шт	33,00	223,21	7 365,93	
	Рулетка 30м	ГОСТ 7202-98	шт	2,00	13 571,43	27 142,86	
	Удлинитель 25 м		шт	1,00	14 579,46	14 579,46	
	Центратор ЦНУ ф530		шт	1,00	112 142,86	112 142,86	
	Центратор ЦНУ ф820		шт	1,00	155 357,14	155 357,14	
	Штангенциркуль ШЦ-1-125-0,1 СПИЗ		шт	2,00	23 071,43	46 142,86	
	Шуруповерт аккумуляторный СД 1610.1		шт	1,00	33 259,82	33 259,82	
	Щетка по металлу		шт	32,00	625,00	20 000,00	
	Щуп клиновой		шт	1,00	15 619,64	15 619,64	
47	Обслуживание автоматической охранно-пожарной сигнализации	-	услуга	1,00	58 491,07	233 964,28	способом запроса ценовых предложений
48	Дератизация и дезинсекция	-	услуга	1,00	5 491,96	65 903,52	способом запроса ценовых предложений
49	Асбобетонные изделия	-				3 477 892,61	способом запроса ценовых предложений
	Лента тормозная ЭМК-6мм		м2	6,00	39 230,36	235 382,16	
	Набивка АФТ 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	50,00	8 589,29	429 464,50	
	Набивка АФТ 13х13	ГОСТ 5152-84	кг	30,00	8 589,29	257 678,70	
	Набивка АФТ 14х14	ГОСТ 5152-84	кг	60,00	8 589,29	515 357,40	
	Набивка АФТ 18х18	ГОСТ 5152-84	кг	90,00	8 589,29	773 036,10	
	Набивка АФТ 25х25	ГОСТ 5152-84	кг	60,00	9 987,50	599 250,00	
	Набивка АФТ 6х6		кг	10,00	8 589,29	85 892,90	
	Набивка АФТ 8х8		кг	40,00	8 589,29	343 571,60	
	Паронит ПОН 2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	110,00	1 058,93	116 482,30	
	Паронит ПОН 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	115,00	1 058,93	121 776,95	
50	Прексусоры					17 669,63	способом запроса ценовых предложений
	Кислота Х/Ч соляная	ГОСТ 3118-77	кг	5,00	1 750,00	8 750,00	
	Серная кислота Х/Ч	ГОСТ 4204-77	кг	3,00	2 973,21	8 919,63	
51	Химические реагенты и химические реактивы					91 430,34	способом запроса ценовых предложений
	Аммиак водный "ЧДА"	ГОСТ 3760-79	кг	9,00	1 178,57	10 607,13	
	Аммоний железный (II)сернокислый (соля Мора)	ГОСТ 4208-72	кг	0,15	6 428,57	964,29	
	Гидразин сернокислый ЧДА	ГОСТ 5841-74	кг	0,15	10 982,14	1 647,32	
	Гидрохинон ХЧ		кг	0,10	27 321,43	2 732,14	
	Глюкоза	Кристаллическая г/д	кг	0,15	2 764,29	414,64	
	Калий двухромовокислый "ХЧ"	ГОСТ 4220-75	кг	0,15	4 500,00	675,00	
	Калий хромовокислый ЧДА	ГОСТ 4459-75	кг	0,15	12 785,71	1 917,86	
	Кислота азотная ХЧ	ГОСТ 4461-77	кг	1,40	1 285,71	1 799,99	
	Кислота винная "ЧДА"	ГОСТ 5817-77	кг	0,15	4 928,57	739,29	
	Кислота лимонная 1-вод	ПШП 1-вод	кг	0,50	2 544,64	1 272,32	
	Кислота сульфосалициловая 2-вод ЧДА	ГОСТ 4478-78	кг	0,15	6 428,57	964,29	
	Кобальт сернокислый 7-водный ЧДА	ГОСТ 4462-78	кг	0,15	23 035,71	3 455,36	
	Натрий гидроокись ЧДА	ГОСТ 4328-77	кг	0,15	1 392,86	208,93	
	Натрий двууглекислый (пищевая сода)		кг	0,10	437,50	43,75	
	Натрий серноватистокислый 5-вод "Ч"	ГОСТ 27068-86	кг	0,10	2 987,50	298,75	
	Серебро азотнокислое ХЧ	ГОСТ 1277-75	кг	0,05	785 892,86	39 294,64	

способом запроса ценовых предложений

в течение года

в течение года

в течение года

	Стандарт титры: Калий марганцевоокислый 0,1N	ТУ 2642-001-3381327	уп	1,00	4 708,04	4 708,04	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Стандарт титры: Шавелевая кислота 0,1N (10 ампул)	ТУ 2642-001-3381327	уп	1,00	4 679,46	4 679,46		
	Уротропин (гексаметиентетрамин)	ГОСТ 1381-73	кг	0,15	1 714,29	257,14		
	Хромовый темно-синий кислотный ЧДА	ТУ 6-09-3870-84	кг	0,10	147 500,00	14 750,00		
52	Металлопорок	-				6 802 286,76		
	Круг ст 20Х13 ф-30	ГОСТ 2590-88	тн	0,01	850 267,86	10 203,21	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Круг ст 3 ф-16	ГОСТ 2590-87	тн	0,04	385 928,57	15 437,14		
	Круг ст 3 ф-18	ГОСТ 2590-87	тн	0,20	385 928,57	77 185,71		
	Круг ст 3 ф-20	ГОСТ 2590-87	тн	0,05	385 928,57	17 366,79		
	Круг ст 3 ф-24	ГОСТ 2590-71	тн	0,30	492 857,14	147 857,14		
	Круг ст 3 ф-30	ГОСТ 2590-87	тн	0,06	385 928,57	21 226,07		
	Круг ст 3 ф-50	ГОСТ 2590-87	тн	0,15	455 892,86	68 383,93		
	Лента оцинкованная 30мм		тн	0,01	429 857,14	6 018,00		
	Лист оцинкованный 6-0,6	ГОСТ 14918-80	тн	0,96	838 928,57	805 371,43		
	Лист ст 3 б-16	ГОСТ 19903-74	тн	0,40	491 089,29	196 435,72		
	Лист ст 3 б-20	ГОСТ 19903-74	тн	0,50	520 285,71	260 142,86		
	Лист ст 3 б-30	ГОСТ 19903-74	тн	0,50	589 500,00	294 750,00		
	Лист ст 3 б-4	ГОСТ 19903-74	тн	6,43	491 089,29	3 157 704,13		
	Лист ст 3 б-40	ГОСТ 19903-74	тн	0,30	699 107,14	209 732,14		
	Полоса ст 3 б-4х40	ГОСТ 19903-74	тн	0,10	742 857,14	74 285,71		
	Припой QASANI 1мм SP-10 250гр	ГОСТ 103-2006	тн	3,00	21 892,86	65 678,58		
	Припой ПОС-60		моток	1,00	8 839,29	8 839,29		
	Уголок равнобокий ст 3 50х50	ГОСТ 8509-93	тн	0,92	502 676,79	460 954,62		
	Швеллер ст 3 16	ГОСТ 8240-97	тн	1,32	535 714,29	706 071,43		
	Швеллер ст 3 18	ГОСТ 8240-97	тн	0,40	496 607,14	198 642,86		
53	Масла и смазки	-				936 353,61	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Графит чешуированный	ГОСТ 5279-74	кг	20,00	2 003,57	40 071,40	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Литол-24	ГОСТ 21150-87	кг	116,00	2 507,14	290 828,24		
	Масло для двухтактных двигателей-ШТИЛЬ-красное		литр	1,00	2 428,57	2 428,57	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Масло индустриальное И-40	ГОСТ 20799-88	литр	450,00	813,39	366 025,50		
	Масло моторное 5W		литр	10,00	2 485,71	24 857,10		
	Масло приборное МВП		литр	20,00	10 607,14	212 142,80	способом запроса ценовых предложений	в течение года
54	Лабораторное оборудование и химическая посуда	-				398 812,52		
	Капельница полипропиленовая на 3 мл		шт	5,00	46,43	232,15	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Колба мерная с притертой пробкой 250 мл	ГОСТ 1770-74	шт	5,00	3 928,57	19 642,85		
	Колба мерная с притертой пробкой 50 мл	ГОСТ 1770-74	шт	5,00	2 232,14	11 160,70	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Колба мерная ф-100-2	ГОСТ 1770-74	шт	5,00	1 294,64	6 473,20		
	Кювета стеклянная 100 мм		шт	4,00	16 071,43	64 285,72	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Кювета стеклянная 50 мм		шт	4,00	7 589,29	30 357,16		
	Пирометр ТРМ-550		шт	10,00	20 089,29	200 892,90		
	Спринцовка Резиновая А №1 30 мл с мягким наконечником		шт	2,00	875,00	1 750,00		
	Стаканчик для взвешивания СВ 24/10 ХС	ГОСТ 21400-75	шт	4,00	1 473,21	5 892,84		
	Термометр ТТУ ртутный 0-160С исп 5П		шт	2,00	26 651,79	53 303,58	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Фильтр Синяя лента 12,5	ТУ 95-7143-80	уп	6,00	803,57	4 821,42		
55	Подшипники	-				2 306 016,16	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Подшипник 2314	-	шт	16,00	22 919,64	366 714,24	способом запроса ценовых предложений	в течение года
	Подшипник 3086313 (3313)	-	шт	16,00	57 839,29	925 428,64		
	Подшипник 180205	-	шт	10,00	2 512,50	25 125,00		

Подшипник 207	-	шт	10,00	2 602,68	26 026,80	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Подшипник 205	-	шт	10,00	1 098,21	10 982,10	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Подшипник 306	-	шт	10,00	1 919,64	19 196,40		
Подшипник 308	-	шт	10,00	3 839,29	38 392,90		
Подшипник 2322	-	шт	6,00	80 159,82	480 958,92		
Подшипник 322	-	шт	6,00	44 039,29	264 235,74		
Подшипник 180207	-	шт	10,00	4 895,54	48 955,40		
Подшипник 180102	-	шт	4,00	1 428,57	5 714,28		
Подшипник шариковый 6-313 АП12	-	шт	6,00	15 714,29	94 285,74		
Весы	-	шт			801 562,50	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Весы из оцинкованной стали 1200х350	-	шт	45,00	17 812,50	801 562,50	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Молоко	-	шт			1 457 960,01	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Молоко концентрированное (ж/банка)	-	шт	3081,00	473,21	1 457 960,01	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Периодическая печать	-	услуга	1,00	7 083,33	85 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Услуги по водоснабжению и канализации	-	услуга	1,00		3 392 772,25	способом запроса ценовых предложений	в течение года
хозяйственно-питьевая вода	-	м.куб.	12 379,30	194,36	2 406 040,75	способом запроса ценовых предложений	в течение года
отвод стоков	-	м.куб.	4 783,7	83,14	397 715,89	способом запроса ценовых предложений	в течение года
очистка стоков	-	м.куб.	4 783,7	123,13	589 015,61	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Захоронение ТБО	-	услуга	1,00	816,96	51 134,77	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Охранные услуги помещения с прекурсорами	-	услуга	1,00	82 076,67	984 920,04	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Санитарно-гигиенические замеры	-	услуга	1,00	75 745,00	75 745,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Бактериологические исследования горячей воды	-	услуга	1,00	800 850,00	800 850,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Услуги связи	-	услуга			732 521,14	способом запроса ценовых предложений	в течение года
абонентская плата	-	услуга	12	16 071,43	192 857,14	способом запроса ценовых предложений	в течение года
интернет	-	услуга	12	31 000,00	372 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
междугородняя связь	-	услуга	12	300,00	3 600,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
сотовая связь	-	услуга	12	13 672,00	164 064,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Обновление ПО "SANA"	-	услуга	1,00	113 928,57	113 928,57	способом запроса ценовых предложений	в течение года
О передаче права пользования Электронного представления сметно-нормативной базы (свидетельство пользователя)	-	услуга	1,00	50 000,00	50 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Техническая экспертиза исполнения утвержденной инвестиционной программы	-	услуга	1,00	393 200,00	393 200,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Услуги по установке системы видеонаблюдения	-	услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Бланочная продукция	-	шт			261 486,62	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Журнал оперативный	-	шт	13,00	2 589,29	33 660,77	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Журнал 50 листов	-	шт	5,00	1 903,57	9 517,85		
Журнал 100 листов	-	шт	16,00	2 500,00	40 000,00		
Журнал 100 листов (жесткий, газет)	-	шт	10,00	4 066,00	40 660,00		
Журнал 100 листов (мягкий, газет)	-	шт	3,00	3 049,50	9 148,50		
Журнал 200 листов (жесткий газетный)	-	шт	11,00	4 815,00	52 965,00		

Журнал 360 листов (жесткий, газет)	шт	14,00	3 691,50	51 681,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Журнал 400 листов (жесткий, газет)	шт	2,00	4 066,00	8 132,00		
Журнал 30 листов 1/8 (жесткий, газет)	шт	1,00	1 819,00	1 819,00		
Журнал 30 листов (жесткий, газет)	шт	2,00	3 317,00	6 634,00		
Бланк копии предпроектной ведомости к сумке с денежной выручкой 1/32 с оборотом	шт	50,00	42,99	2 149,50		
Бланк накладной ведомости к сумке с денежной выручкой 1/32 с оборотом	шт	50,00	42,99	2 149,50		
Бланк предпроектной ведомости к сумке с денежной выручкой 1/32 с оборотом	шт	50,00	42,99	2 149,50		
Кассовая книга, для регистрации расходных ордеров, платежных ведомостей 50 листов	шт	1,00	820,00	820,00		
Изготовление печатей и штампов	шт			27 321,44		
Печать	шт	2,00	9 196,43	18 392,86		
Штамп	шт	2,00	4 464,29	8 928,58	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Перезарядка огнеуглушителей	услуга	1	101 700,00	101 700,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Проверка средств измерений	услуга	1	462 772,86	462 772,86	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Проверка общедомовых приборов учета тепловой энергии	услуга	1	6 000 000,00	6 000 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Проверка рабочих эталонов	услуга	1	170 850,11	170 850,11	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Проверка приборов	услуга	1	500 000,00	500 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Проверка газопламенной аппаратуры	услуга	1	1 228 767,00	1 228 767,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Подготовка (переподготовка) персонала (по промышленной безопасности, ОТ и ТБ, пожарный тех. минимум и др.)	услуга	1	550 390,00	550 390,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Аттестация сварщиков и специалистов сварочного производства	чел	9	20 000,00	180 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Полноценные медицинских аптечек	услуга	1	100 000,00	100 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Медосмотр работников	услуга	1	1 560 000,00	1 560 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Проведение обследования теплооборудования к паспорту готовности	услуга	1	393 200,00	393 200,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Страхование ГПО работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работника при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга	1	1 353 914,94	1 353 914,94	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьими лицами	услуга	1	339 724,80	339 724,80	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Страхование автоприцепов	услуга	4	20 000,00	80 000,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Услуги по инкассации ценностей (денежных средств)	услуга	1	4 017,86	48 214,29	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Испытание и ремонт кислородных баллонов	услуга	1	243 960,00	243 960,00	способом запроса ценовых предложений	в течение года
Актуализация нормативных документов	шт	25	446,43	11 160,71	способом запроса ценовых предложений	в течение года

88	Утилизация строительных отходов								
	Отходы утилизатора (рулонный материал, мин маты)	тн		14,245	45 000,00	641 025,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Металлические отходы (сетка раббита)	тн		3,477	15 000,00	52 155,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
89	Проверка приборов измерения температуры и давления	услуга		1	443 387,00	443 387,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
90	Услуги телеметрии (дистанционной передаче данных) и предоставлении программного обеспечения по приему и мониторингу показаний с приборов учета тепла на магистральных сетях	услуга		1	392 857,15	392 857,15	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
91	Проверка лабораторной посуды	услуга		1	65 324,00	65 324,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
92	Кассовый аппарат					255 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
	Online ККМ С ФП «Лорт DRG 150 ФКЗ»	шт		3	85 000,00	255 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
93	Техническое обслуживание ККМ с ФП	услуга		1	23 592,00	70 776,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
94	Услуги проверки потужных электромагнитных теплосчетчиков	услуга		1	314 837,00	314 837,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	
95	Подготовка, переподготовка и проверка знаний членов согласительной комиссии по курсу "Основы трудового законодательства РК, развитие умения вести переговоры и достижение консенсуса в трудовых спорах"	услуга		1	74 520,00	74 520,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года	